
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 18,709,631 18,169,226 540,405

시비 759,655 369,850 389,805

구비 17,949,976 17,799,376 150,600

청소관리 13,387,173 12,868,198 518,975

시비 742,330 369,850 372,480

구비 12,644,843 12,498,348 146,495

쾌적한 생활환경 조성 10,574,484 10,155,338 419,146

시비 346,550 46,550 300,000

구비 10,227,934 10,108,788 119,146

폐기물 처리시설 설치 지원 300,000 0 300,000

시비 300,000 0 300,000

405 자산취득비 300,000 0 300,000

시비 300,000 0 300,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

○진공흡입 물청소차 구입 300,000 0 300,000300,000,000원

시비 300,000 0 300,000

생활폐기물 처리 10,121,931 10,059,968 61,963

시비 4,550 4,550 0

구비 10,117,381 10,055,418 61,963

201 일반운영비 29,405 26,670 2,735

시비 4,550 4,550 0

구비 24,855 22,120 2,735

01 사무관리비 27,497 24,762 2,735

○청소 민간위탁 수수료 원가산출 용역

10,000 7,000 3,000

○생활폐기물감량 홍보물(전단) 제작(예산절감)

1,735 2,000 △265

경정 10,000,000원

경정 1,735,000원

206 재료비 356,118 299,690 56,428

01 재료비 356,118 299,690 56,428

○종량제봉투 제작 356,118 299,690 56,428

·일반용 310,158 265,490 44,668

­5ℓ 20,764 17,400 3,364

­10ℓ 70,920 61,200 9,720

­20ℓ 50,904 44,800 6,104

­30ℓ 17,762 14,940 2,822

­50ℓ 35,574 30,250 5,324

­75ℓ 2,940 2,520 420

­100ℓ 29,212 23,980 5,232

­10ℓ (재사용) 6,536 5,700 836

­20ℓ (재사용) 71,746 60,900 10,846

·공공용 45,960 34,200 11,760

­75ℓ 봉투 36,960 25,200 11,760

경정 20,764,000원

경정 70,920,000원

경정 50,904,000원

경정 17,762,000원

경정 35,574,000원

경정 2,940,000원

경정 29,212,000원

경정 6,536,000원

경정 71,746,000원

경정 36,960,000원

301 일반보상금 9,928 7,128 2,800
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 쾌적한 생활환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 5,600 2,800 2,800

○생활폐기물 수집·운반 대행업체 평가단 수당

5,600 2,800 2,800경정 5,600,000원

폐기물 무단투기 예방 145,153 88,270 56,883

시비 42,000 42,000 0

구비 103,153 46,270 56,883

201 일반운영비 52,153 28,270 23,883

01 사무관리비 6,947 7,490 △543

○폐기물 무단투기 경고판 제작(예산절감)

3,457 4,000 △543경정 3,457,000원

02 공공운영비 45,206 20,780 24,426

○폐기물 무단투기 감시카메라 유지관리 44,366 19,940 24,426

·전용망회선사용료 13,376 0 13,376

·회선사용 15,000 13,440 1,560

·카메라 이전 9,000 4,500 4,500

·카메라 유지보수 3,000 2,000 1,000

·카메라 전기요금 3,990 0 3,990

88,000원*76대*2월

경정 15,000,000원

경정 9,000,000원

경정 3,000,000원

570,000원*7월

401 시설비및부대비 93,000 60,000 33,000

시비 42,000 42,000 0

구비 51,000 18,000 33,000

01 시설비 93,000 60,000 33,000

○쓰레기 무단투기 감시카메라 전기인입 공사

33,000 0 33,00033,000,000원

환경미화원 근무환경 개선 7,400 7,100 300

201 일반운영비 4,400 4,100 300

01 사무관리비 4,400 4,100 300

○신평차고지 운영물품 300 0 30050,000원*6개월

자원 재활용 430,070 330,064 100,006

시비 218,780 146,300 72,480

구비 211,290 183,764 27,526

재활용 폐기물 처리시설 설치 지원 310,400 209,000 101,400

시비 218,780 146,300 72,480

구비 91,620 62,700 28,920

201 일반운영비 4,042 0 4,042

시비 4,042 0 4,042

01 사무관리비 4,042 0 4,042

○재활용 시책 추진 등(상사업비) 4,042 0 4,0424,042,000원

시비 4,042 0 4,042

301 일반보상금 358 0 358

시비 358 0 358

09 행사실비보상금 358 0 358

○음식물류 폐기물 퇴비화 교육강사수당(상사업

비) 358 0 358358,000원
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 자원 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 358 0 358

303 포상금 600 0 600

시비 600 0 600

01 포상금 600 0 600

○재활용품수집경진대회 우수부서 격려(상사업

비) 600 0 600600,000원

시비 600 0 600

401 시설비및부대비 31,400 5,000 26,400

시비 21,980 3,500 18,480

구비 9,420 1,500 7,920

01 시설비 31,400 5,000 26,400

○암롤박스 덮개설치(8대) 26,400 0 26,4003,300,000원*8개

시비 18,480 0 18,480

구비 7,920 0 7,920

405 자산취득비 274,000 204,000 70,000

시비 191,800 142,800 49,000

구비 82,200 61,200 21,000

01 자산및물품취득비 274,000 204,000 70,000

○재활용 작업 집게차량(5톤) 교체

70,000 0 70,00070,000,000원

시비 49,000 0 49,000

구비 21,000 0 21,000

재활용선별장 운영 40,334 42,228 △1,894

201 일반운영비 40,334 42,228 △1,894

01 사무관리비 17,229 18,528 △1,299

○재활용품 선별장 운영물품(예산절감) 15,117 16,416 △1,299

·마대 8,181 9,480 △1,299

­1000L 4,821 6,120 △1,299경정 4,821,000원

02 공공운영비 23,105 23,700 △595

○재활용품 선별장 장비유지(지게차 등 8종)(예

산절감) 7,405 8,000 △595경정 7,405,000원

재활용품수집 79,336 78,836 500

301 일반보상금 75,200 74,700 500

11 기타보상금 75,200 74,700 500

○빈용기 보상금 미지급 신고보상금 500 0 500500,000원

폐기물지도 344,859 345,036 △177

시비 177,000 177,000 0

구비 167,859 168,036 △177

개인 하수처리시설 관리 10,184 10,256 △72

201 일반운영비 944 1,016 △72

01 사무관리비 944 1,016 △72

○운영용품(예산절감) 248 320 △72경정 248,000원

아름다운 화장실 만들기 1,395 1,500 △105
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 폐기물지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,395 1,500 △105

01 사무관리비 1,395 1,500 △105

○공중화장실 문화개선용품(예산절감) 1,395 1,500 △105

·점검표 제작 95 200 △105경정 95,000원

행정운영경비(자원순환과) 5,319,192 5,301,028 18,164

시비 17,325 0 17,325

구비 5,301,867 5,301,028 839

인력운영비 5,300,105 5,280,820 19,285

시비 17,325 0 17,325

구비 5,282,780 5,280,820 1,960

인력운영비 5,300,105 5,280,820 19,285

시비 17,325 0 17,325

구비 5,282,780 5,280,820 1,960

101 인건비 5,300,105 5,280,820 19,285

시비 17,325 0 17,325

구비 5,282,780 5,280,820 1,960

03 무기계약근로자보수 5,299,601 5,280,316 19,285

○환경미화원 5,299,601 5,280,316 19,285

·피복비 46,609 27,324 19,285

­근무복(춘추복,안전모,조끼)

24,750 4,950 19,800경정 24,750,000원

시비 17,325 0 17,325

구비 7,425 4,950 2,475

­우의 4,901 5,445 △544

­노무화 3,564 3,960 △396

­작업모 1,307 1,980 △673

­야광조끼 2,505 3,267 △762

­장갑 3,642 1,782 1,860

경정 4,901,000원

경정 3,564,000원

경정 1,307,000원

경정 2,505,000원

경정 3,642,000원

기본경비 19,087 20,208 △1,121

기본경비 19,087 20,208 △1,121

201 일반운영비 14,887 16,008 △1,121

01 사무관리비 14,887 16,008 △1,121

○부서운영수용비(예산절감) 7,700 8,280 △580

○기본업무수행 급량비(예산절감)

7,187 7,728 △541

경정 7,700,000원

경정 7,187,000원

재무활동(자원순환과) 3,266 0 3,266

보전지출 3,266 0 3,266

자원순환과 국·시비 보조금 반환금 3,266 0 3,266

802 반환금기타 3,266 0 3,266

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,266 0 3,266

○해수욕장 선별장관리 1,187 0 1,187

○쓰레기 무단투기 감시카메라 설치 278 0 278

1,187,000원

278,000원
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부서: 자원순환과

정책: 재무활동(자원순환과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2014년 자원순환행정 종합평가 상사업비 집행

잔액 805 0 805

○공공재활용 기반시설확충분야 사업 62 0 62

○2014년 재활용품수집 경진평가 상사업비 집행

잔액 18 0 18

○2014년 폐기물 발생억제 및 감량 인센티브

764 0 764

○공중화장실 등 지원사업 152 0 152

805,000원

62,000원

18,000원

764,000원

152,000원
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